Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 035/2018
Autoria: Vereador Mequiel Zacarias Ferreira.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR
EMERSON SAIS MACHADO.

O Vereador que a este subscreve REQUER, nos termos regimentais, após ser

consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado o chefe do Executivo

Municipal, que determine aos departamentos responsáveis que enviem

informações amplas sobre a arrecadação do IPTU, detalhando os valores

estimados e recebidos pelo município neste exercício, para apreciação.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 24 de maio de 2018.

Mequiel Zacarias Ferreira
Vereador